
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 26.10.2019 в 11:30ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

 

№050 – МИ 
Алфатар, 26.10.2019г. 

 

Относно: Предоставяне   печати  на СИК  при произвеждане на изборите за 

общински съветници и кметове на 27.10.2019 г. 

 

На основание чл. 94, ал.1 и 2 от ИК и Методически указания на ЦИК, ОИК – Алфатар 

 

 

Р Е Ш И: 

 

 

 Определя Величка Славчева Маринова  - член на ОИК – Алфатар да участва 

съвместно с Общинска администрация  - Алфатар при разпределяне на произволен 

принцип печати  на СИК.  Разпределението ще се извърши в присъствието на 

ръководния състав  на СИК, представител на ОИК и представител на Общинска 

администрация гр. Алфатар  в деня на раздаване на бюлетините и изборните книжа. 

 

 

 

 

       Председател:...................................... 

                                                 /Димитър Г. Петров/ 

 

Секретар:……………………………….. 

                                   /Джейлян Н. Даил/ 

  


